MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2862/2023 Em 27 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

$anlg:U+!nislpgl.g94lulaslgla
Protocolo; 8064/2023 de 02/08/2023 14:59

=:=:;'3:i E :e:'?. .u' í..àl :l IJí ;ã'.;, ;=/"::
CHEFIA GABINETE UKA UO MUN]C]P10 DE ARARAQUARA

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGl11;LATTVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2381/2021, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,
informamos, conforme mclnifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, trata-se de via pertencente ao condomínio popular cociza, não
havendo até o momento meio legal de aplicação de recursos públicos

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

IDOS SANTOS
e de Gabinete